Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 06/09/2023.
Número da edição: 3420

PSS.02.2023 – GEAS - EDITAL nº.0 4 /2023

RESULTADO DO RECURSO

A  Gerente  Municipal  de  Assistência  Social  de  Naviraí  -  MS,  no  uso  de  suas
atribuições e, nos termos do inciso IX do artigo 37 da Constituição Federal, inciso IV,
do art. 2º da Lei Municipal nº. 934/99, de 15 de setembro de 1999 e Decreto nº. 101
de 15 de agosto de 2023 e Portaria nº. 389, de 15 de agosto de 2023, torna público
para conhecimento dos interessados o resultado d o recurso do Processo Seletivo
Simplificado de  Assistente  Social  para  integrar  vagas  existentes  em virtude  de
vacância devido à inexistência de candidatos habilitados em concurso público, sob
regime de contrataçã o temporária por até um prazo de 1 (um) ano podendo ser
prorrogado por igual  período até que se realize concurso público para suprir  as
vagas existentes da equipe da Gerência de Assistência Social.

NOME COMPLETO JUSTIFICATIVA PONTUAÇÃO TOTAL

Jaqueline Guaita
Dos Santos

DEFERIDO

Incluído tempo de serviço, após verificação
de formulário de inscrição.

2,85

(Conforme Pontuação apresentada no
formulário de inscrição)

2. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

_______________________________________

Lucineia Pulquério Garcia Franciscatti

Gerente de Assistência Social

Naviraí, 06 de setembro de 202 3 .

Matéria enviada por DEBORA CANZIAN VOLPINI